第５回嘉穂高等学校第４４回生同期会総会 議事録

  令和２年１月１８日（土）１７時３０分、飯塚市吉原町の筑前庵において第５回嘉穂

高等学校第４４回生同期会総会（定時総会）を開催した。尚、開催に先立ち、物故者に

対し出席者全員で黙祷を行った。

出席者の数：１５名 、委任状による出席者の数：６９名  計８４名

  以上のとおり出席者があること、及び「嘉穂高等学校第４４回生同期会会則第１４条」

により議案は出席者の過半数をもって採決することについて司会 松岡進より説明があ

り、総会は開始された。

１、開会挨拶

  会長 土師裕司より「５０歳のときに当番を迎える関東地区総会、５１歳のときに当番

を迎える福岡支部総会に向けて山下弘君と林田史朗君がそれぞれ実行委員長を引き受け

てくれて頑張ってくれています。当番回期として無事に成功させるまで同期のみんなで

声を掛け合い盛り上げていきましょう。引き続きご協力をよろしくお願い致します。」と

の挨拶があり、開会の宣言が行われた。

２、議長選出

議案の審議に先立ち、司会より「嘉穂高等学校第４４回生同期会会則第１２条」に基

づき、会長 土師裕司を議長に指名する旨の説明があり、出席者から異議はなく、土師裕

司は議長となり審議に入った。

３、決議議案

  第一号議案  事業報告及び活動費支出決算の件

   事務局長 松岡進より令和元年度の事業報告、及び一般会計決算報告について説明が

あり、その後に監査委員 稲田正樹より同一般会計は適正に処理されており、同決算報

告は正しいものである旨の報告があった。議長は同議案について出席者に諮ったとこ

ろ全員異議無く承認可決した。

  第二号議案  活動費支出予算（案）の件

事務局長より嘉穂高等学校第４４回生同期会 令和２年度一般会計予算（案）につい

て説明があり、議長が同議案について出席者に諮ったところ全員異議無く承認可決し

た。

４、その他

事務局長より、嘉穂高等学校第４４回同期会の令和２年スケジュールについて説明が

行われた。

５、閉会挨拶

  副会長 山喜多洋志より閉会の挨拶が行われた。

  以上をもって、１７時５０分に総会は終了した。